
2023 年 3 月 2 日 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

外貨両替のお取扱い終了について 

 

 日頃より、千葉興業銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 当行では、2023 年 3 月 31 日（金）をもちまして、外貨両替のお取扱いを終了することと

いたしましたのでお知らせいたします。 

 なお、当行での外貨両替に代わり、2023 年 4 月 3 日（月）よりトラベレックスジャパン

株式会社の「外貨宅配サービス」「外貨郵送買取サービス」「トラベラーズチェック郵送買取

サービス」「トラベレックス店頭受付優遇サービス」の取扱いを開始いたします。 

 

記 

 

 １．終了する業務 

  (1) 外貨現金の売却・買取業務 

  (2) 外貨現金による外貨預金への預入・払戻業務 

  

 ２．取扱終了日 

  2023 年 3 月 31 日（金） 

 

 ３．今後の外貨両替取引について 

 【個人のお客さま】 

2023 年 4 月 3 日（月）より、トラベレックスジャパン株式会社の「外貨宅配サービス」 

「外貨郵送買取サービス」「トラベラーズチェック郵送買取サービス」「トラベレックス  

店頭受付優遇サービス」をご利用いただけます。 

 【法人のお客さま】 

  法人のお客さまは、上記サービスのご利用対象外となっております。 

ご要望に応じてトラベレックスジャパン株式会社をご紹介させていただきますので、 

お取引店までお問合せください。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


